
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК П´ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 січня  2015  року      № 3898 
 

 
Про перелік  місцевих  
податків і зборів 

 

На підставі статей 8, 10 Податкового кодексу України, статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська 
рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити перелік місцевих податків і зборів, що встановлюються і 
є обов’язковими до сплати на території міста Кіровограда, а саме: 

1) податок на майно, який включає:  
податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
плату за землю, 
транспортний податок; 
2) єдиний податок;  
3) збір за місця для паркування транспортних засобів; 
4) туристичний збір. 
2. Зарахування встановлених місцевих податків і зборів здійснюється 

до міського бюджету міста Кіровограда відповідно до вимог Бюджетного 
кодексу України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 

Бочкова  24 35 30 


